
 

 

 

Sośno, 13 grudnia 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Sośno 

ul. Nowa 1 

89-412 Sośno 

 

Oś.271.2.2022 

 

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej „Pzp”, niniejszym informuję, że w prowadzonym przez 

Gminę Sośno postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na zadanie: 

 

Zakup komputerów w ramach realizacji projektu grantowego  

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” – II tura 

 

wybrano jako ofertę najkorzystniejszą, ofertę nr 5 złożoną przez: 

 

KOMBIT Group  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia: 

 

 

Kryteria oceny ofert Waga kryterium w % 

Cena brutto  (A) 60 

Termin dostawy (B) 40 

 

 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów na podstawie powyżej określonych kryteriów oceny ofert 

– 100,00 pkt, w tym: 

Cena brutto (A) – 60,00 pkt [57 220,83 zł] 

Termin dostawy (B)– 40,00 pkt [7 dni] 

W związku z powyższym firma: KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                z 

siedzibą: ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań, została wybrana na Wykonawcę niniejszego zamówienia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty  

 

 

Nazwa (firma) 

oraz adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena brutto 

 (A) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

 (B) 

 

Łączna liczba 

punktów 

(A+B) 

2 GMP Solutions Sp. z o. o. 

ul. Litewska 12 

80-719 Gdańsk 

51,69 pkt. 

[66 420,00 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
91,69 pkt. 

3 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o. o.  

ul. Wolności 8 lok. 4 

26-600 Radom 

51,10 pkt. 

[67 183,83 zł] 
20 pkt. 

[14 dni] 
71,10 pkt. 

6 Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

51,28 pkt. 

[66 951,36 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
91,28 pkt. 

7 Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak 

ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

54,41 pkt. 

[63 099,00 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
94,41 pkt. 

9 ALLTECH S.J.  

ZDZISŁAW PAJĄK, ARTUR PAJĄK 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

57,24 pkt. 

[59 977,26 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
97,24 pkt. 

10 iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko - Biała 

48,43 pkt. 

[70 892,28 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
88,43 pkt. 

11 Speedserwis Tomasz Wroński  

ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin 

46,13 pkt. 

[74 423,61 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
86,13 pkt. 

12 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 listopada 21 

38-300 Gorlice 

57,43 pkt. 

[59 778,00 zł] 
40 pkt. 

[7 dni] 
97,43 pkt. 

 

Ponadto zawiadamiam, że w niniejszym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

odrzucono 3 oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) https://miniportal.uzp.gov.pl/ ,  https://gm-sosno.rbip.mojregion.info/ 

2) Oś aa 
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